

TILLIDSVÆKKENDE OG SERVICEMINDED SÆLGER SØGES TIL ØSTJYLLAND



Vi har travlt og søger endnu en sælger, som har lyst til at være en del af A/S N.P. Trucks, som brænder for at rådgive vores kunder bedst muligt og sælge dem den helt rette løsning. Kunne det være dig, vi søger?

Som en del af A/S N.P. Trucks vil du blive mødt af engagerede og hjælpsomme kolleger med et godt humør. Vi prioriterer at tage ansvar og hjælpe hinanden og ikke mindst at give vores kunder den bedste service. Vi har et dynamisk samarbejde på tværs af organisationen for bedst muligt at imødekomme vores kunders behov og sammen skabe den gode arbejdsplads.

Vi søger en kollega, der ligeledes vægter det gode humør og den bedste service for vores kunder. Du har et stort netværk og et naturligt talent for salg, rådgivning og godt købmandsskab. Du er tillidsfuld og loyal, og du ønsker at have "kunden i centrum". Du er vant til at arbejde selvstændigt og planlægge din egen arbejdsdag. Du skal have erfaring fra trucks-, lift-, entreprenør- eller lastbilbranchen. Den rette indstilling til jobbet, dine kollegaer og vores kunder samt at bidrage til den gode arbejdsplads falder dig naturligt.

DIN HVERDAG SOM SÆLGER HOS A/S N.P. TRUCKS VIL BL.A. BESTÅ AF:

- Salg og rådgivning af trucks, lifte og intern transportmateriel generelt
- Ansvar for egne kunder i område Østjylland
- Stor frihedsgrad af planlægning i et alsidigt og spændende job fyldt med maskiner, mekanik, grin og gode kollegaer samt kunder
- Base fra vores afdeling i Horsens

Falder ovenstående dig naturligt, og lyder arbejdsopgaverne som de rette for dig, så har du allerede opfyldt mange af vores kriterier. Du vil blive en del af en familieejet virksomhed i konstant vækst, hvor der ikke er langt fra beslutning til handling. Her er højt til loftet, en uformel omgangstone og socialt engagement blandt kollegaer. Du møder et stort team af kvalificerede kollegaer på tværs af hele virksomheden, der alle står klar til at supportere og yde fuld opbakning. Vi tilbyder dig et alsidigt og spændende job med en attraktiv lønpakke, gode ansættelsesvilkår og personalegoder. Hos A/S N.P. Trucks er det vigtigt for os at yde den bedste service for vores kunder, og det er ligeledes vigtigt for os, at "det skal være sjovt at være NP'er"

KAN DU SE DIG SELV SOM EN DEL AF VORES SALGSTEAM OG SOM EN DEL AF A/S N.P. TRUCKS?

Det håber vi. Læs nedenfor hvem du kan kontakte for yderligere information, og hvortil du kan sende din ansøgning. Vi håber at høre fra dig.

ANSØGNING

Send din ansøgning samt CV til Chris Nielsen, cv@nptrucks.dk. Du er også meget velkommen til at kontakte Chris Nielsen på tlf. 4026 8822. Alle ansøgninger besvares og behandles naturligvis fortroligt.

Om A/S N.P. Trucks:

Vi er en familieejet virksomhed med mere end 55 års erfaring inden for salg, udlejning og service af trucks, lifte og andet transportmateriel. Motivationen for os er det personlige forhold til vores kunder.

Læs mere på www.nptrucks.dk



Vejlevej 100, 8700 Horsens / Navervej 15, 4000 Roskilde